
VF253

Reservedelskatalog

Duun Industrier as
7630 Åsen, Norway
www.duun.no

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 1 av 28



BeskrivelseMaterialThicknesTegningsnrAntPos
Skrog  2512800111
Utkastervifte  2512800212
Utkastertut  2512800313
Glidesko  2512800515
Glidesko bak  2512800616
Hjul  2512800717
Kantskjær høyre side 1,0m  2512800818
Kantskjær høyre side 1,0m  2512800919
Kantskjær venstre side 1,0m  25128010110
Slitestål dobling front  25128011111
Hurtigkobling Triangel  25128012112
Hurtigkobling HMV  25128013113
Nedbrekksklaff  2512800414
Styreplate i tut  25128014114
Isriver glidesko  25128015115

25128004

25128003

25128015

25128014

25128007

25128008

25128002

25128009

25128011
25128010

25128001

25128006

25128005

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 2 av 28



25128001 Skrog

6

4

12

11

10

15

3

14

13

9

1

2
14

13
8

17

3

16

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 3 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95255173021
Orepinne Ø10x40255614222
Klebemerke VF253 450x138293511323
Klebemerke 45x309 Snøfres 540 rpm samleskilt293512114
Klebemerke 90x48 Klemfare hånd293508816
Slitestål høyre 12x170x16452512102018
Slitestål venstre 12x170x15002512102119
Underlagsskive M16 ElZn DIN 1252531078210
Fjærskive M16 ElZn DIN 1272534078211
Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 9332422485212
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 692624891751113
Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 60323444911114
Slitestål viftehus 90 cm25121036115
Skive Ø26/45x42533095216
Skrog VF25325121001117

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 4 av 28



25128002 Utkastervifte

27

19

5

8

8

25

26

24

10

9

1

2

22

21

23

21

20

13

15

14

17
16

6

12

7

11

11

4

1

18

3

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 5 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Underlagsskive M16 ElZn DIN 1252531078101
Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933242249142
Innmaterblad 90cm2512100563
Fotlager UCP 312 60mm295422314
Vifteaksel VF2532512104015
Endeplate for vifteaksel2511104016
Hylse Ø60/70x412512102217
Sekskantmutter mekanisk lås M16 ElZn DIN 9802489613108
Sekskantskrue M24x80 ElZn 8.8 DIN 931242265529
Lockingmutter M24 ElZn DIN 9852483617210
Underlagskive M24 ElZn DIN 1252531093411
Flenslager UCF 312 60mm2954178112
Sekskantskrue M20x50 ElZn 8.8 DIN 9332422574413
Underlagsskive M20 ElZn DIN 1252531086414
Fjærskive M20 ElZn DIN 1272534086415
Fjærskive M16 ElZn DIN 1272534078116
Sekskantskrue M16x35 ElZn 8.8 DIN 9332422487117
Sekskantskrue M16x140 ElZn 8.8 DIN 9312422506618
Smørenippel Rett M82478407619
Deksel viftelager 90 cm25121035120
Underlagsskive M10 ElZn DIN 1252531060421
Lockingmutter M10 ElZn DIN 9852483610222
Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 9332422301223
Utkastervifte 90 cm25301021124
Shims fotlager 2 mm25121042125
Shims fotlager 2 mm25121043126
Kraftoverføringsaksel 3/4" L12102962158127

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 6 av 28



25128003 Utkastertut

1
7

2

1

1

5

1114

15

13

3417
16

2

8

2 1

6

10

2

1

7

1

12
2

1
3

18

19

1

28

27

29

26

15

15

2521

20

22

23

24

4

30

31
32

32

33

35

9

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 7 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Underlagsskive M10 ElZn DIN 1252531060371
Lockingmutter M10 ElZn DIN 9852483610212
Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931242230323
Kulesvingkrans Ø6002512100714
Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 9332422301115
Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603234433026
Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933242229947
Klebemerke Duun 160x160293515018
Klebemerke 90x48 Klemfare hånd293508829
Rist25121014110
Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED2957754211
Stopper mot skrog25111052112
Plastforing Ø18/16  Flens Ø262245218213
Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 6032344335214
Underlagsskive M12 ElZn DIN 1252531069615
Karosseriskive M10 ElZn DIN 90212533060216
Lagerhylse25311031217
Brakett25311023118
Deksel25311024119
Hydraulikkmotor 50 ccm2955508120
Tannhjul Z14 modul 42964106121
Karosseriskive ø9/35x3 ElZn2533058122
Fjærskive M8 ElZn DIN 1272534047123
Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 9332422246124
Lockingmutter M12 ElZn DIN 9852483611225
Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 9332422352226
Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 9332422290327
Fjærskive M10 ElZn DIN 1272534060328
Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L10 ED2957758229
Tut for krans ø600130
Lockingmutter M20 ElZn DIN 9852483615231
Underlagsskive M20 ElZn DIN 1252531086432
Sekskantskrue M20x60 ElZn 8.8 DIN 9312422576233
Mellomklaff25311119134
Sylinder Ø32/20 SL1502955003135

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 8 av 28



25128004 Nedbrekksklaff

1
5

4

6
7

3

2

7

6

10

9

2 5

4

3

8

5
4

3

2

7

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 9 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Toppklaff2531102611
Plastforing Ø18/16  Flens Ø26224521862
Lockingmutter M10 ElZn DIN 985248361063
Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021253306064
Lagerhylse2531103165
Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603234433546
Underlagsskive M12 ElZn DIN 125253106967
Lenke2531103328
Skive ø 12,2/30x64131107529
Låseskrue M10x50 ElZn 8.8 DIN 6032344337210

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 10 av 28



25128005 Glidesko

9

2

3

1

11
12

13

14

8
7

2
7

6
4

5

10

5

3

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 11 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Glideskoholder venstre2512102311
Glidesko venstre2521104322
Toppstag - Strekkfisk 400mm255171023
Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97252632224
Orepinne Ø10x40255614245
Lockingmutter M16 ElZn DIN 985248361326
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107847
Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931242250428
Glideskoholder høyre2512102419
Toppstagbolt kat. 1 Ø19x702526321210
Bolt Ø2025141007211
Underlagsskive M10 ElZn DIN 1252531060212
Fjærskive M10 ElZn DIN 1272534060213
Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 9332422297214

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 12 av 28



25128006 Glidesko bak

6

5

4

4

4

2

3

3

1

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 13 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Slitesko 270x2702512103311
Brakett slitesko bak VF2532512103412
Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97252632223
Orepinne Ø10x40255614234
Toppstag - Strekkfisk 290mm255170715
Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70252632116

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 14 av 28



25128007 Hjul

1
6 2

3
4

5

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 15 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Akseltapp for hjul2521103321
Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg294152022
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107823
Fjærskive M16 ElZn DIN 127253407824
Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933242248925
Nav nr.21 uten akseltapp294162126

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 16 av 28



25128008 Kantskjær høyre side 1,0m

1
6

4

6

5

3

2

9

10

7

8

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 17 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Kantskjær høyre 1,0 m2511107311
Orepinne Ø6255613812
Stang feste kantskj.VF230/2522511104313
Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931242249534
Lockingmutter M16 ElZn DIN 985248361335
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107866
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926248917547
Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603234449548
Shims slitestål kantskjær 12 mm2512103919
Slitestål kantskjær høyre 12x185x72525121037110

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 18 av 28



25128009 Kantskjær høyre side 1,0m

9
5

3

5

4

2

1

8
13

6

7

10
11

10 12

10

11

10

12

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 19 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Orepinne Ø6255613811
Stang feste kantskj.VF230/2522511104312
Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931242249533
Lockingmutter M16 ElZn DIN 985248361334
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107865
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926248917546
Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603234449547
Shims slitestål kantskjær 12 mm2512103918
Kantskjær 1,6m Høyre VF252/2302511107419
Underlagsskive M10 ElZn DIN 1252531060410
Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 9332422299211
Lockingmutter M10 ElZn DIN 9852483610212
Slitestål kantskjær høyre 12x185x72525121037113
Støttestag kantskjær 1,6 m25111075114
Gjengestang støttestag25111023115

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 20 av 28



25128010 Kantskjær venstre side 1,0m

4

6

7
8

9

1

10

5

3

3

2

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 21 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Kantskjær 1m Venstre VF230/2522511108011
Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931242249532
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107863
Stang feste kantskj.VF230/2522511104314
Lockingmutter M16 ElZn DIN 985248361335
Orepinne Ø6255613816
Shims slitestål kantskjær 12 mm2512103917
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926248917548
Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603234449549
Slitestål kantskjær venstre 12x185x87525121038110

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 22 av 28



25128011 Slitestål dobling front

4

1

2

3

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 23 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Slitestål 12x185x4252512102811
Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603234449542
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926248917543
Slitestål 12x185x5852512102914

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 24 av 28



25128014 Styreplate i tut

1

4

5

3

2

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 25 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Styreplate tut2531109311
Lockingmutter M10 ElZn DIN 985248361022
Underlagsskive M10 ElZn DIN 125253106023
Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603234433124
Skive ø 12,2/30x64131107525

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 26 av 28



25128015 Isriver glidesko

3
1

4

2

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 27 av 28



BeskrivelseArtikkelnrAntPos
Brakett isriverstål2530107421
Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603234449182
Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926248917583
Isriverstål 11x200x2032530110224

Serienummer f.o.m. 190006 | t.o.m. 28 av 28


	25128000
	25128001
	25128002
	25128003
	25128004
	25128005
	25128006
	25128007
	25128008
	25128009
	25128010
	25128011
	25128014
	25128015



